Flowrox の頑丈なピンチバルブ
PV, PVE, PVE/S, PVS シリーズ
Flowrox の PV, PVE, PVE/S, PVS の頑丈なピンチバルブ
は粉体または粒状物質を含む研磨性または腐食性のス
ラリーを遮断及び制御する用途で設計されています。
全開時には、フルボアとなり流れを遮りません。全閉
時には、2 つのピンチバーがスリーブに圧力を加えて、
真ん中で全閉状態になります。スリーブ内に固形物が

8 4PV20JA - 5/2022
Flowrox の頑丈なピンチバルブ PV, PVE, PVE/S, PVS シリーズ
注文方法
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
PVE 300 A 10 - 2 0 3 L R2Z3 , SBRT
1. 製品タイプ
PV 開放型
PVE 密閉型
PVE/S 密閉 / シール型
PVS シール型
2. バルブ口径
25..600 A 呼称でのサイズ
3. アクチュエーター
AKU1C EB H MG
空圧式 電動式 油圧式 手動式
シリンダー 手動ハンドル ポジショナー オプション タイプ 電圧規格 タイプ タイプ
A 空圧
シリンダー 空欄 なし 空欄 なし 空欄 なし E 電動 ON-OFF
AUMA Norm 空欄 400V/50Hz H 油圧式 M 手動ハンドル
A1
S
空圧
ステンレス
ポジション
ロッド
タイロッド
塗装シリン
ダー
B
手動ハン
ドル
付き
K
Neles
ND9000
シリーズ
ポジショナー
U1C 空圧ばね付き
FAIL CLOSE EP
フィードバック
ユニット付き
電動オンオフ
EWG 0.01、
AUMA
B 380V/50Hz HA
24VDC
ソレノイドバ
ルブ
一体型
MG ベベルギア付き
手動ハンドル
A2
S
塗装なし
ステンレス
シリンダー
KF
一体型
ポジショナー
付き
(Festo DFPI)
U1O 空圧ばね付き
FAIL OPEN ES 電動 ON-OFF
AUMA-matic C 440V/50Hz HB
110VAC
ソレノイドバ
ルブ
一体型
MCW チェーンホイー
ル
KL